1 NIU COCODRILO PARA CARPULE -

NACIONAL
5.00 5.00

1 NIU PASTA PROFILATICA SHINE 90G
TUTI FRUTI - MAQUIRA

15.00 15.00

2 NIU LENTES NARANJA - EAGLE 10.00 20.00
1 NIU TAMBOR 9X9 - S/M 15.00 15.00

OP. GRAVADAS: S/ 309.32
IGV: S/ 55.68

TOTAL A PAGAR: S/ 365.00

Son: Trescientos sesenta y cinco con 00/100 Soles

Código Hash: khbd8Ov1nT0zeTKQAVk8hvzivq0=

CONDICIÓN DE PAGO: Contado

PAGOS:
• Efectivo - S/ 365
Vendedor:
ANGELICA MORALES

Términos y condiciones del servicio
NO SE PERMITE DEVOLUCIONES

Para consultar el comprobante ingresar a
https://boticasm.ecehad.net/buscar